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Strona pobiera dane z formularza i po wybraniu
 wyślij 
pojawia się druga strona
Dane z formularza
L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7

Wyślij
Wyczyść


Powrót do formularza
Lista wszystkich wartości z formularza

Największa liczba
Najmniejsza liczba
Wartość ze wzoru
L13+L22
Y=----------------
L12+L21
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Średnia arytmetyczna

